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Proposition 5: Medlemsintäkt till Sektioner 
 
Bakgrund:  
Under Höststämman 2019 så valde mötet att bifalla en proposition gällande fördelning av 
medlemsintäkter till sektionerna. 
 
De två bifallna yrkandena var; 

Att1 Sektioner ska få 50% av medlemsintäkten per medlemskap, av medlemsformen 
Studerandemedlem, såld i respektive sektion med start efter den 1:a januari 2020.  
Att2 Om en sektionsstyrelse är vakantsatt bibehålls medlemsintäkten i SiS övergripande 
budget. 

 
Självklart skall stämmans beslut respekteras, men det krävs samtidigt en fungerande modell som tar 
hänsyn till hur nuvarande system är uppbyggda gällande hanteringen av medlemmar. Det är idag väldigt 
tidskrävande att fastställa vilken sektion samtliga nya medlemmar tillhör då de kan betala medlemskap 
på olika sätt och inte alltid fyller i underlag på ett korrekt sätt.  
Det finns även ett värde i att inte rakt fördela intäkter till storlek på sektionerna, utan att ge en större 
del till mindre sektioner så de har en större möjlighet att växa. 
 
Som bilaga till handlingarna så finns en kalkyl för uträkning av medlemsintäkter till sektionerna. 
 
 
Kårstyrelsen föreslår stämman 
Att1: Stryka stämmans beslut från protokoll Höststämman 2019, punkt 10d Proposition 4 – 
Medlemsintäkt till Sektioner. 
 
Att2: Med start den 1 juli 2020, fördela 40% av medlemsintäkter till sektionerna. Som minimum får en 
sektion 8000 sek och resterande summan fördelas med medlemsantal som fördelningsnyckel. 10% av 
medlemsintäkterna läggs som projektstöd i budgeten, dessa pengar kan sedan fördelas under året av 
kårstyrelsen där behov finns. Avstämning sker en månad efter det att höst respektive vår introduktion 
slutförts. 
Kårstyrelsen ansvarar för att förslag gällande fördelningen av medlemsintäkter presenteras tillsammans 
med budgetunderlag för nästkommande verksamhetsår under Vårstämman. 
 
Att3 Om en sektionsstyrelse är vakantsatt bibehålls medlemsintäkten i SiS övergripande budget 
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